Z a řádně zhotovené dílo v r o z s a h u p o d l e čl. 11. této s m l o u v y se smluvní s t r a n y v s o u l a d u s ustanovením 
zák. čís. 5 2 6 / 1 9 9 0 S b . , o cenách v e znění pozdějších předpisů d o h o d l y n a ceně t a k t o : 

9 184 461,00 Kč bez DPH 

1 928 737,00 Kč DPH 21 % 

11 113 198,00 Kč včetně DPH 

(slovy: jedenáctmilionůstotřinácttisícstodevadesátosm korun českých) 

2 . C e n a b y l a d o h o d n u t a n a základě o b j e d n a t e l e m vypracovaného a z h o t o v i t e l e m naceněného položkového 
rozpočtu díla. Položkový rozpočet b u d e nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla z a účelem